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Super-Mat

Ficha Técnica

Producto:

Categoria:
Subcategoria:

Areas de aplicacion:

Altura Total:
Peso Total de la Alfombra:

Anchos estandar:

Anchos estandar
sin bordes:

Longitud Maxima:

Numero Arancel Aduana:
Pais de origen:

Super-Mat

Alfombras Estandar
Eco

Entradas
Pasillos
Recepcion
Ascensores

~10 mm
3,1 kg/m?

85 cm
115 cm
150 cm

82 cm

112 cm
147 cm

700 cm

57032999
Fabricada en Europa

Coloracion:

Tejido:
Peso del tejido:
Altura:

Dorso:

Peso de la goma:
Grosor de la goma:
Acabado del respaldo:

Ancho del borde:
Grosor del borde:

Absorcién de suciedad:
Absorciéon de humedad:

Antideslizante:
Comportamiento al fuego:

Propensién eléctrica estatica:

Colores resistentes a la luz
solar:

Suelo radiante:

Solution dyed

100% nailon regenerado Econyl®
900 g/m?
~9mm

100 % Goma de nitrilo libre de ftalatos
2,2 kg/m?

1,8 mm

Disponible con clavos o suela lisa

20 mm
2,8 mm

950 g/m?
3-41/m?

NFSI High-Traction
EN13501-1 / Cfl-s1
EN14041 Antistatic
Si

Si

Black Lava DF 665

Heather Grey DF 740

Todas nuestras alfombras tienen una tolerancia en la produccion de +/- 3 % | Los colores estan sujetos a tolerancia comercial.

*2 afios en condiciones de lavado industrial
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